
评 标 报 告
公告编号：汕潮南公资交建[2019]032

工程名称：汕头市潮南区成田镇上盐村美丽乡村建设项目（一期）设计施工总承包

招 标 人：汕头市潮南区成田镇上盐村民委员会

招标机构：广东凯信工程造价咨询有限公司

二O一九年九月二十七日

一、项目概况

工程名称：汕头市潮南区成田镇上盐村美丽乡村建设项目（一期）设计施工总承包。
建设规模：该项目包括主要村级路升级改造、内部村级路升级改造、主要巷道路升级改造、旧村风貌整治工程、路灯更换与新增工程、雨污分流建设、垃圾处理设施建设、公共卫生设施、绿化美化工程、村庄内公共及闲置场地绿化美化工程等。项目概算总投资为997.18 万元，其中建安工程费910.27 万元、设计费43.52 万元。
招标内容：汕头市潮南区成田镇上盐村美丽乡村建设项目（一期）设计施工总承包，包括项目的工程设计（包括但不限于施工图设计、图纸变更、全过程的施工配合服务工作、配合完成审核竣工图等）、工程施工（根据审定的施工图纸以及发包人发出的与本工程有关的一切文件，包工、包材料、包工期、包质量、包安全生产、包文明施工、包招标范围内工程竣工验收通过、包结算、包相关配合服务）。
二、招标过程
本项目于2019年9月9日在汕头市公共资源交易网、汕头建筑信息网、广东省招标投标监管网发布招标公告，投标截止时间为2019年9月27日上午10时30分，共有三家投标人递交了投标文件。名单为：
1、北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司；

2、深圳市国艺园林建设有限公司；

3、河北建设集团园林工程有限公司。 

三、评标委员会成员名单

本工程于2019年 9月27日10:30时至14:00时在汕头市公共资源交易中心潮南分中心评标室进行评标。评标委员会由7名专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库随机抽取产生。

四、评标办法、评标标准

    本项目评标办法采用综合评分法进行评审，具体标准及内容详见《招标文件》第三章的“评标办法”。
五、评审情况

评标委员会按招标文件规定的评标办法，对投标单位的投标文件进行初步评审，初步评审包括资格评审和响应性评审。经评审，3家投标单位的投标文件资格评审全部合格；对资格评审合格的投标单位进行响应性评审，经评审，所有投标单位均通过响应性评审。详细评审情况:

	投标人名称
	商务部分得分
	技术部分得分
	投标报价得分
	最终总得分
	排列顺序

	北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司
	26.90 
	18.40 
	39.98 
	85.28 
	1

	深圳市国艺园林建设有限公司
	11.80 
	14.76 
	39.94 
	66.50 
	2

	河北建设集团园林工程有限公司
	9.00 
	15.30 
	39.99 
	64.29 
	3


各评标委员依据招标文件规定的评分标准，对所有通过响应性评审的投标单位的投标文件进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人。
六、评标结果

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标候选人进行排序如下：

第一中标候选人：北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司；

施工图设计费和工程费下浮率（%）：5.31%；

投标总报价：8559691.93元。

第二中标候选人：深圳市国艺园林建设有限公司；
施工图设计费和工程费下浮率（%）：5.11%；
投标总报价：8577771.33元。
第三中标候选人：河北建设集团园林工程有限公司；
施工图设计费和工程费下浮率（%）：5.27%；
投标总报价：8563307.81元。
评委主任签名：

其他评委签名：


评委主任签名：
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